
Uchwała Nr 767/48/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zbigniewa Ostrowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do realizacji projektu pn.: „Poprawa 

dostępności regionu poprzez przebudowę drogi wojewódzkiej nr 698 na odcinku  

od km 30+818 do km 34+110 wraz z rozbudową skrzyżowania drogi nr 698  

(ulica Piłsudskiego) z ulicami 11 Listopada i Narutowicza, budową sygnalizacji świetlnej 

i remontem mostu na rzece Toczna w m. Łosice na terenie powiatu łosickiego  

oraz rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 698 relacji Stok Lacki - Mordy na odcinku  

od km 10+613 do km 18+355” ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) – uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Zbigniewa Ostrowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie, do dokonywania wszelkich czynności w imieniu Zarządu 

Województwa Mazowieckiego w sprawach dotyczących realizacji projektu pn.: „Poprawa 

dostępności regionu poprzez przebudowę drogi wojewódzkiej nr 698 na odcinku od km 

30+818 do km 34+110 wraz z rozbudową skrzyżowania drogi nr 698 (ulica Piłsudskiego)  

z ulicami 11 Listopada i Narutowicza, budową sygnalizacji świetlnej i remontem mostu  

na rzece Toczna w m. Łosice na terenie powiatu łosickiego oraz rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 698 relacji Stok Lacki - Mordy na odcinku od km 10+613 do km 

18+355” ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Polska-Białoruś-Ukraina 2014 – 2020. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się w ramach współpracy z Instytucją 

Zarządzającą, Wdrażającą oraz Pośredniczącą, w zakresie: 

1) ubiegania się o dofinansowanie projektu, o którym mowa w ust. 1, w tym składania 

wniosków o refundację środków; 

2) działania w sprawach realizacji przez Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich  

w Warszawie zadań, wynikających z podjętych uchwał przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego w zakresie projektu, o którym mowa w ust. 1; 

3) podpisywania w imieniu Samorządu Województwa Mazowieckiego dokumentów 

dotyczących przebiegu realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1,  

w tym dokumentów dotyczących monitoringu, kontroli, sprawozdawczości  

oraz rozliczania; 

4) działania wobec Instytucji Wdrażającej oraz Pośredniczącej w sprawach dotyczących 

zobowiązań zastrzeżonych na rzecz Samorządu Województwa Mazowieckiego, 

wynikających z podjętych uchwał przez Zarząd Województwa Mazowieckiego 

dotyczących projektu, o którym mowa w ust. 1; 

z prawem do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

3. Upoważnienia udziela się na czas realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, nie dłużej 

niż na okres pełnienia funkcji p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

 

 

 

 

 

 



§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr 419/31/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 marca 

2015 r. w sprawie upoważnienia Zbigniewa Ostrowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do realizacji projektu „Poprawa dostępności 

regionu poprzez przebudowę drogi wojewódzkiej nr 698 na odcinku od km 30+818  

do km 34+110 wraz z rozbudową skrzyżowania drogi nr 698 (ulica Piłsudskiego) z ulicami  

11 Listopada i Narutowicza i budową sygnalizacji świetlnej oraz remontem mostu na rzece 

Toczna w m. Łosice na terenie powiatu łosickiego, woj. mazowieckie” ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 

2014 – 2020. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


